eucharistia cęcĳ

cente eam spiritu sancto omnem veritatez. Et si non forte semper in actu tamē in habitu. Accipiat hęc expositionem quisquis aliquā vellet struere calumniā super omnib⁹ marie cōtemplationib⁹ tactis aut tangendis si et quantū continent veritatem **S**ciat mariaz maiori cognitione totius seculi cum decursu fuisse peditam q̄ prophetarum vel apostolorum vel philosophorum cetus vllus. **S**i mathematic⁹ viso piso cognoscit in eo non per imaginationem neq; per sensum exteriorē. sed per scientiam demonstratiōis adquisitam tot theozemata geometrie. tot arismetice. tot perspectiue. non abneget illa que de sacramento credimus intelligi posse domino reuelante qui intellectum dat paruulis **S**unt innumerabiles populi quos deus trahere vult post se per cognitionem et amorē. Et quia cognitio intellectualis datur paucissimis. dedit fidem innitētem auctoritati dicentis. intuentez vicinius et adherentem firmitus et certius q̄ adherat p̄bus p̄ scitiam suis occlusionibus. **D**ocet hoc effectus quia fidelis citius vitā deserit q̄ fidem. non ita p̄bus. **T**ale aliq̄o mirat⁹ est in ignatio Traian⁹ sicut legit. **C**ui⁹ ignacĳ illud est insigne eulogiū **A**mor me⁹ crucifix⁹ est q̄ a te virgo beata l̄fas accepit respouduas suis petitionib⁹ vt ex te per te et in te fides neophitoz firmaretur

Tractatus .ix. sup

Sequitur particio quarta

Per soliloquiū quasi narratiuum de contemplationib' marie sup hoc sacramento. Et pncipaliter de duo decim bonis eius quib' replent esurientes p notulas centū de additione quadraginta theozematū de unitate.

Incipit pericula quarta

Contemplabat amplius maria magnificās dñm qmagnā fecit ipse cenā. q. lautū et splendidū cōuuiuiū dū suis fidelib' instituit hoc cōmunionis sacramentū. Esuriētes impleuit bonis. **D**icta sūt aliqua de eucharistia put data est in oblationē sacrificij. mixta sūt aliqua de ipsa eadē put est in cōmunionē cōuuiuij. **S**z supsūt amplioza: si bñdixēit dñs cenam sue familie si fregēit panes. si cū pisciculis iusserit illos recūbentib' ministrari. Nunc duodecim spozte. nūc cophini septē post saturitatē colligenē fragmentozuz. **T**anta est tam efficax xpī bñdīctio qz et p bñdīctiōne se totū largit' ē in hoc cōmunionis sacramento. **E**terū factō interim silentio de speciali seu psonali refectiōe viatici qd est tertium bonū. **N**otemus adhuc pauculas beate marie cōtemplationes de secundo bono cōtenti de vltis sup pmo. **C**ōtemplabat maria cōferens in corde suo ad instructionē hui' diuini quasi omnes ca-

magnificat